attivabili e la tipologia di mezzi ammissibili all'esercizio della vendita itinerante di prodotti alimentari 

nel Demanio in oggetto; 

- Considerato di dover rivalutare la suddetta stima del canone da porre a base d’asta il canone suddetto 

secondo parametri ISTAT dal marzo 2015 al 31/12/2021, ponendolo pari ad € 478,35 (euro 

quattrocentosettantotto/35); 

- Tenuto conto che l'Art. n. 3, comma 1, lettera c della L.R. n. 9/2021 prevede l'incremento di diverse 

tipologie di canoni concessori a partire dall'1 gennaio 2022 in misura pari al 20% e pertanto si è 

dovuto ricalcolare il valore di concessione suddetto rideterminandolo in € 574,02 (euro 

cinquecentosettantaquattro/02); 

- Vista la necessità di rivalutare  detto canone secondo parametri ISTAT dal gennaio 2022 al 

31/12/2025, ottenendo pertanto un valore pari ad € 647,49 (euro seicentoquarantasette/49); 

- Visto l’allegato avviso per la manifestazione di interesse comprendente e il modello da impiegare per 

la presentazione dell'istanza; 

SI DISPONE 

di attivare la procedura di pubblicizzazione, tramite avviso che si allega alla presente determina, fino al